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Cherries in Liqueur - Kirschen in Likér 1509

Feine Zartbitterschokoladen-Pralinen von Maitre Truffout mit Kirschen und Likorfullung.

Artikel-Nr.

Stiick-EAN
Karton-EAN

Stiick / Karton

Kartons / Palette

Lagen / Palette

Kartons / Lage
Sprachauszeichnungen

Sachbezeichnung

L]
METWT5.2900

0084553

9002859037863

9002859115011

10

162

6

27

CS, DE,| EN, ES, ET, FR, NL, PL, RO, SK, SV

Zartbitterschokoladen-Pralinen mit Likorfullung 36% und Kirschen 13%.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfriichten (CH: Hartschalenobst), Eiern, Erdniissen, Gluten und Soja enthalten.

Zutaten

qQ

FAIRTRADE

Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaomasse, Kirschen, Glukosesirup, Kakaobutter, Alkohol 4%, LAKTOSE, VolIMILCHpulver,
Emulgator: E322; Sduerungsmittel: E330; Aromen.

Nahrwerte
Energie
Energie

Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate
davon Zucker

Eiweif3

Ballaststoffe

Salz (=Natrium x 2,5)

Lagerung

Trocken und vor Warme geschiitzt lagern.

Zusatzliche Information
Kann Kirschkerne oder Teile davon enthalten.

www.gunz.cc

100 g
1777 kJ
425 kcal

179
119
54 ¢g
44 g
2,609
49
0,019



